КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ  АЛЕЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

17.03. 2025г.                                                                                           № 64
г. Алейск

Об итогах муниципального фотоконкурса
«Моя мама» к международному женскому дню

В связи с проведением муниципального фотоконкурса «Моя мама» к международному женскому дню и согласно единым критериям оценивания конкурсных работ, единым требованиям подведения итогов, определенным положением о конкурсе, на основании решения экспертной группы,
п р и к а з ы в а ю:
1.Наградить грамотами победителей муниципального фотоконкурса «Моя мама» к международному женскому дню по номинациям.
1.  В номинации «Моя мама Лучшая»
- Марченко Яна, занявшего 1 место, ученика МБОУ «Вавилонская СОШ»;
- Бондар Милолику, занявшую 2 место, воспитанницу МКДОУ «Моховской детский сад»;
- Магер Эльзу, занявшую 3 место, воспитанницу МКДОУ «Моховской детский сад».
2. В номинации «Женщина-весна»
- Щукина Вадима, занявшего 1 место, учащегося МКОУ «Приалейская СОШ»;
- Селезнева Никиту, занявшего 2 место, учащегося МКОУ «Приалейская СОШ»;
- Семыкину Марию, занявшую 3 место, учащуюся МБОУ «Вавилонская СОШ».
3.В номинации  «Женщина в профессии»
- Карикову Алину, занявшую 1 место, воспитанницу филиала МКДОУ «Моховской детский сад» «Кашинский детский сад»;
- Кузеванову Александру, занявшую 2 место, ученицу МКОУ «Приалейская СОШ»;
- Жигунову Дарью, занявшую 3 место, ученицу МКОУ «Приалейская СОШ».
4.В номинации «Мамину маму я тоже люблю»»
 -Чебаевских Ярослава, занявшего 1 место, воспитанника филиала МКДОУ «Моховской детский сад» «Кашинский детский сад»;
-Пономареву Руслану, занявшую 2 место, ученицу МКОУ «Приалейская СОШ»;
-Щукина Вадима, занявшего 3 место, ученика МКОУ «Приалейская СОШ».
 2. Итоги конкурса довести до сведения руководителей образовательных учреждений.

Заместитель главы
Администрации района,
председатель комитета
по образованию                                                                        Т.Н. Часовских
[bookmark: _GoBack]                                                           [image: ]

Мосина Н.А. 66298
image1.png